



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016 № 831

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы»

В целях уточнения объемов и направлений расходования средств областного бюджета Правительство Самарской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 683 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие физической культуры и спорта в Самарской области на 2014 – 2018 годы» (далее – Государственная программа):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «34508,149» заменить суммой «35025,149»;

в абзаце четвертом сумму «4526,886» заменить суммой «5043,886»;

в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Государственной программы» текста Государственной программы:

в абзаце первом сумму «34508,149» заменить суммой «35025,149»;

005837

в абзаце четвертом сумму «4526,886» заменить суммой «5043,886»;

в подпрограмме «Система подготовки спортивного резерва и развитие спорта высших достижений на 2014 – 2018 годы» (далее – Подпрограмма 2):

в разделе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «8879,802» заменить суммой «9396,802»;

в абзаце четвертом сумму «2094,842» заменить суммой «2611,842»;

в разделе 5 «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2» текста Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «8879,802» заменить суммой «9396,802»;

в абзаце четвертом сумму «2094,842» заменить суммой «2611,842»;

в приложении 1 к Подпрограмме 2:

в пункте 8 в графе «2016» сумму «694,636» заменить суммой «976,440», в графе «Всего» сумму «3607,196» заменить суммой «3889,000»;

в пункте 9 в графе «2016» сумму «995,000» заменить суммой «1230,197», в графе «Всего» сумму «2969,055» заменить суммой «3204,252»;

в строке «ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ 2» в графе «2016» сумму «2094,842» заменить суммой «2611,842», в графе «Всего» сумму «8879,802» заменить суммой «9396,802»;

в приложении 5 к Подпрограмме 2:

абзац седьмой пункта 4 дополнить словами «или государственные учреждения Самарской области»;

в приложении 1 к Плану мероприятий по обеспечению деятельности министерства спорта Самарской области и подведомственных министерству спорта Самарской области учреждений на 2014 – 2018 годы:

в пункте 5 в графе «2016» сумму «31,711» заменить суммой «31,811», в графе «Всего» сумму «35,053» заменить суммой «35,163»;

в пункте 6 в графе «2016» сумму «25,158» заменить суммой «25,028», в графе «Всего» сумму «25,158» заменить суммой «25,028»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в строке «Министерство спорта Самарской области» в графе «2016» сумму «3680,289» заменить суммой «4197,289», в графе «Всего» сумму «17152,297» заменить суммой «17669,297»;

в строке «ИТОГО» в графе «2016» сумму «4526,886» заменить суммой «5043,886», в графе «Всего» сумму «34508,149» заменить суммой «35025,149».

2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству спорта Самарской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов